GARDARIKIA, GARDORUM REGNUM (*Garðariki, Garðaveldi*) I, 93, 94, 98, 118, 120, 160-162, 165, 166, 170, 216, 249-250, 299; II, 88, 275; III, 40, 50, 53, 58; IV, 109, 124, 188; V, 31, 42, 43, 45, 49, 72, 93, 94, 109, 123, 128, 201, 260-262, 267, 270, 281-282; VI, 1, 13-16, 18, 98, 123, 125; X, 40, 207, 209, 211, 212, 214, 222, 227, 240; XI, 182, 198. 200, 267, 306, 322, 373. Nomen Gardi (*Garðar*), quod hortos significat et apud poetas creberrime occurrit, magnam partem terrarum orientalium, vel Orientis (*Austrlönd, Austrvegr*) effecit, hodiernas scilicet fere regiones: Russiam magnam et parvam (*Store og Lille Rusland*) appellatas. Tribus imprimis partibus principalibus constabat, quod a distributione inter filios regis Haraldi nobis apparet: (V, 262, 270, 281) Kænugardo (*Kænugarðr*) scilicet, quæ pars est præstantissima Gardarikie; Holmgardo (*Hólmgarðr, Gaðr*), quæ pars maximi momenti esse narratur, atque Palteskja (*Palteskja*), cum regno eo pertinenti. Sed præter has partes aliæ quædam regiones tam in Script. Hist. Island., quam in Örvaroddssaga cap. 30 et Werlauff Symb. ad. geogr. medii ævi pag. 10, commemorantur, quarum notatu dignissimæ sunt: Australe al. Orientale regnum (*Austrriki*), Sudurdali al. Sudurdalorum regnum (*Suðrdalir, Suðrdalariki*), Sursdali v. Surtzdali (*Sursdalir, Surzdalir*), et Vulgaria (*Vulgaria, Úlgaria, Valgaria*) quæ nomm. suo loco cfr. Trans Kænugardum, opinione veterum Scandinavorum, Tartaria vel Tattarorum regnum (*Tattarariki*) quoddam jacebat, Serklandiaque (*Serkland*) quædam, vel Saracenorum terra, a Serklandia Africæ septentrionalis diversa, et denique Blalandia quædam fabulosa, quæ nomm. cfr. (De Gardarikia tam generatim quam particulatim, cfr. Suhms Dænm. Hist. 1 D. pag. 86 squ.). Cfr. Gardi, Gardicus, Gardenis, Holmgardus, Russicus, Moscovia, Novogorodia, Holmus.

GARDARIS INSULA (*Garðarshólmr*) XI, 371. Id. qu. Gardarholmus, qu. nom. cfr.

GARDARSHOLMUS (*Garðarshólmr*, *Garðarshólmr*) I, 262. Id. qu. insula Gardaris, qu. nom. cfr. Nomen Islandiæ antiquissimum a Gardare deductum, qui inter primos indagatores (*landnámsmenn*) Islandiæ numeratur. (Landnámab. 1 P. 4 K.-etc. edit. noviss. pag. 27, 28 etc.).

GARDENSIS (*Garða-*, [sc. *Ketill*]) V, 272. E Gardarikia, vel Holmgardo oriundus. Cfr. Gardicus, Gardi, Gardarikia, Holmgardus, Gardorum regnum.

GARDENSIS (or *Göðum*) IX, 336, 351, 354; X, 22. E Gardis, prædio, quod in regione Islandiæ meridionalis, Akraneso (*Akranes*) dicta, situm est, oriundus. Cfr. Gardi.